温市建联质（2020）30号

关于印发《温州市优质桩基工程评审办法（2020）》
的通知
各会员单位、有关施工企业：
为了进一步贯彻执行《建筑工程施工质量评价标准》（GB/T50375-2016），加强优质桩基工程评审过程的检查评价工作，实现优质桩基工程评审与市级优质结构工程评定相衔接，经专家委员会研究讨论，决定对现有优质桩基工程评审办法进行修订。现将修改后的《温州市优质桩基工程评审办法（2020）》印发实施。

一、申报与受理
1、凡参加瓯江杯评审的房建、市政公用工程项目，均需向温州市建筑业联合会基础工程分会申报参评温州市优质桩基工程。
2、实行总承包的工程，原则上由施工总承包单位申报，基础工程专业施工单位可作为参建单位申报；实行专业承包（建设单位专业发包）的工程由基础工程专业施工单位申报。
3、申报温州市优质桩基工程项目，须在基桩工程桩开工20天内且工程桩完成量不超过总量1/2（如基桩工程施工现场已安装监控录像，可适当放宽）向温州市建筑业联合会窗口申报。
4、申报单位应与基础工程分会签订《评优咨询协议》，明确双方权益关系。

二、检查与评价方法
本办法自2020年10月1日起实施。对申报项目由基础分会组织专家组进行检查与评价（评审）。检查与评价（评审）原则上分三个阶段，每阶段不少于1次。第三阶段在桩基子分部工程验收完成后，进行综合评价与评审。申报企业于每年5月和10月集中报送评审资料。专家组根据每次检查与评价的结果进行施工质量综合评价与评审，出具《创优桩基工程施工质量评价报告》。
三、评审办法
温州市优质桩基工程由温州市建筑业联合会基础工程分会组织评审，并汇总评审结果，报市建筑业联合会。评审结果在联合会网站上公示7个日历天，公示期内如无异议则予以确定，正式发文公布。桩基工程评价总分值按8分权重值计入市优质结构评价总分值。

申报项目涉及市政公用工程的，由市建筑业联合会基础工程分会会同市市政行业协会共同评审。
四、受理时间与地址
优质桩基工程申报受理时间为法定工作时间，由温州市建筑业联合会（飞霞南路896号建设大厦三楼一级建造师受理办公室）负责受理。咨询电话（传真）：88825896、86787582（基础工程分会）。
(附件请到温州市建筑业联合会网http://www.wzjzxh.com/下载中心下载)

附件
一、温州市优质桩基工程评审办法
二、温州市优质桩基工程申报表
三、温州市创优质桩基工程交底材料
四、创优桩基工程质量评价用表
五、温州市优质桩基工程质量评定意见表
二○二○年九月二十五日
报：市住建局
抄：各县（市、区）建协、市市政行业协会

附件一：

温州市优质桩基工程评审办法
（2020版）
第一章  总 则
第一条  为了提高桩基工程质量，调动桩基工程施工企业创优积极性，增强创优意识，提升我市建筑桩基工程行业整体水平，参照《建筑工程施工质量评价标准》（GB/T50375－2016），制定温州市优质桩基工程评审办法（以下简称办法）。
第二条　温州市优质桩基工程是我市桩基工程质量最高奖项。
第三条　参评优质桩基工程是申报参评温州市建设工程瓯江杯的必备条件【温市建协（2011）17号】。优质桩基工程由温州市建筑业联合会基础工程分会组织评审，评审结果由温州市建筑业联合会统一公示发布，报市住建局备案”
第二章  参评范围和条件
第四条  凡在我市范围内从事建筑工程和市政公用工程施工、经工商部门注册登记(省外企业需进浙备案合格)、具有相应资质施工总承包企业或具有相应地基与基础专业承包资质的企业，均可申报优质桩基工程评选。
第五条  总承包单位申报参评优质桩基工程的项目，其规模应符合温州市建设工程“瓯江杯”优质工程奖规模要求。
第六条  参评优质桩基工程的项目，须严格执行有关法律、法规和《强制性条文》，符合国家及部颁施工技术标准、规范要求，并有创新提高。
第七条  参评优质桩基工程的项目，应由相应资质的勘察、设计单位设计，并通过施工图设计审查。
第三章  申报和评审程序及要求
第八条  申报及评审程序
1、实行总承包的工程原则上由施工总承包单位申报，桩基工程专业施工单位可作为参建单位申报；实行专业承包的工程，可由专业承包施工单位申报。施工单位（含专业承包单位）向温州市建筑业联合会基础工程分会申报创优工程项目，并填写《温州市优质桩基工程申报表》（见附件二）。
2、申报参评温州市优质桩基工程的项目，基础工程分会组织专家组，对申报参评项目的工程质量进行首次检查与评价及创优交底（交底内容见附件三）,专家到现场检查期间，该项目有关的项目经理、技术负责人、资料员、现场监理及有关人员必须到位。
3、检查与评审原则上分为三个阶段，每个阶段不少于1次。第一阶段在受理施工单位申报后，基础工程分会组织专家进行首次检查与评价；第二阶段在基桩施工期间至桩位验收时，进行中间检查与评价（随机抽检）；第三阶段在桩基子分部工程竣工验收完成。申报企业于每年5月和10月集中报送评审资料。专家组根据每次检查与评价的结果进行施工质量综合评价与评审，出具评价报告（评价用表见附件四），由基础分会专家委员会评审，并汇总评审结果，报市建筑业联合会。
4、市建筑业联合会基础工程分会汇总的评价结果，在联合会网站上公示7个日历天，公示期内如无异议则予以确定，正式发文公布。
5、申报项目涉及市政公用工程的，由市建筑业联合会基础分会会同市市政行业协会共同评审。
6、建筑工程项目桩基工程评价总分值，按8分权重值计入市优质结构评价总分值。

第九条  申报材料
1、温州市优质桩基工程申报表（一式二份）。并加盖申报单位公章
2、桩基工程分包给专业承包单位组织施工的应提供桩基工程施工分包合同（一式一份）并加盖申报单位公章。
3、企业资质等级证书、项目经理（建造师）、技术负责人、施工员、质检员、资料员岗位证书、在温州市注册备案的桩机安全性能检测合格证复印件（一式一份）并加盖申报单位公章。
4、经施工企业批准并经监理（建设）单位确认的桩基工程创优方案（一式一份）并加盖申报单位公章。

5、《评优咨询协议》（一式二份））并加盖申报单位公章。

第十条　首次现场检查与评价应提供的资料
1、 桩基工程专项施工方案、桩基创优计划（含质量目标及措施）（申报时提供）。
2、桩基施工操作标准、施工技术交底及质量验收规范。
3、试打桩记录。
4、材料进场记录及试（复）检测报告。
5、施工记录（钻孔灌注桩施工记录套用《温州市钻孔灌注桩施工手册》附录）。
6、桩基质量检测计划（或方案）。（若有）

7、提供施工现场监控录像资料。（若有）
　第十一条　施工质量综合评价与评审提供资料
1、桩基竣工图（建设、施工、监理、设计、勘察单位项目负责人签字并盖公章），若桩位超过规范规定值，应附有设计处理意见；另外，按“桩评表-3”要求的桩位偏差计算检评数据；
2、桩身砼试块强度报告及统计评定(汇总评定表必须按规定要求签字、盖章)，灌注桩还必须提交混凝土进场坍落度测试记录；
3、基桩质量检测报告；
4、桩基静载荷（含抗压、抗拔）测试报告；
5、工程施工记录及施工试验报告（工程总桩数5%）；
6、施工单位编制的经监理单位总监审核确认的桩基创优自评报告。创优自评报告的内容要点应包括（不限于）： （1）工程地质情况；（2）工程桩设计情况；（3）工程规模；（4）施工特点及重点工序的施工方法； （5）施工过程概述及施工质量自评描述；（桩基工程开工时间和竣工时间） （6）材料进场记录及复试检测报告、施工记录、施工试验资料汇总评价 ；（7）混凝土灌注桩砼试块统计评定、塌落度测试记录 ；（8）桩基性能检测结果并汇总具体数据； （9）桩基静载荷试验结果； （10）桩位验收数据汇总与评价。
 7、《温州优质桩基工程质量评定意见表》（见附件五）。

 8、符合当地行政主管部门的有关规定。
第十二条   桩基工程出现下列情况之一的，不得参评优质桩基工程：
1、申报资料（包括技术资料）弄虚作假；

2、桩基施工过程中发生偷工减料现象，造成严重的环境污染（破坏）或造成群体事件且社会影响恶劣的；
3、经检测，桩身质量出现Ⅲ类、Ⅳ类桩的工程；
4、发生一般及以上安全事故的工程；
5、桩基施工阶段被建设行政主管部门行政处罚的工程；
6、现场检查过程中发现有主控项目不合格的工程；

7、基桩工程施工完成超过1/2工程量后才申报参评优质桩基工程的。
第四章 纪律
第十四条  申报资料必须实事求是，不得弄虚作假。若有违者一经查实，两年内取消该企业的申报资格，并在行业内通报批评。
第十五条  评价人员要秉公办事，廉洁自律。如有违者，视其情节轻重，给予批评警告、撤销评委资格，直至建议所在单位给予处分。评价人员如遇本单位参评项目，应自觉执行回避制度，确保评审公开、公平、公正。
第五章  奖励与惩戒
 第十六条  获得温州市优质桩基工程的项目，由温州市建筑业联合会发文公布并授予奖杯（奖牌）和荣誉证书，基础工程分会组织表彰。
第十七条  已获得温州市优质桩基工程的项目，若发现有弄虚作假、隐瞒质量问题的，经核实后取消其荣誉称号，收回荣誉证书和奖杯（奖牌），该企业在两年（含）内不得申报该奖项。
第十八条  工程竣工验收交付使用后因桩基的质量问题造成不均匀沉降超过标准规定、影响使用功能的，已评定的优质桩基工程予以取消。
第六章  附 则
第十九条  本办法自2020年10月1日起施行，原《温州市桩基工程优质奖评审办法》(2019版)同时废止。
第二十条  本办法由温州市建筑业联合会负责解释。
附件二
20  年度温州市优质桩基工程
申   报   表
项 目  名 称：

申报企业（章）：

申报时间：  20   年    月   日
优质桩基工程申报表
	项目名称

	施工许可证编号

	项目地址

	桩基类型及工程量

	总包单位

	资质等级

	项目经理

	参建单位

	专业资质

	项目经理

	建设单位

	设计单位

	勘察单位

	监理单位

	工程桩开工日期
	   年    月     日
	工程桩完工日期
	年    月    日

	申报单位
意见
	项目经理：           联系电话

	桩基础工程简介（可另附页）：

	进 场 施 工 设 备（可另附页）

	桩机设备名称
	桩机检测证号
	桩机设备名称
	桩机检测证号

附件三：
温州市创优质桩基工程交底材料
优质桩基工程申报时间与地点

申报温州市优质桩基工程项目，须在基桩工程桩开工20天内且工程桩完成量不超过总量1/2（如基桩工程施工现场已安装监控录像，可适当放宽），填写《温州市优质桩基工程申报表》（该表格可在温州市建筑业联合会网站下载），并递交到市建筑业联合会（飞霞路896号建设大厦三楼一级建造师受理办公室）。
二、申报资料
    1、《温州市优质桩基工程申报表》一式两份（第2至第6点一式一份）并加盖单位公章；
    2、桩基工程由专业分包的，应提供桩基施工分包合同复印件并加盖单位公章；
    3、申报企业资质证书复印件并加单位公章；
    4、项目经理或建造师复印件并加盖单位公章；
    5、温州市注册备案的桩机安全性能检测合格证复印件并加盖公章；
    6、经施工企业批准并经监理（建设）单位确认的桩基创优方案。
三、首次现场咨询时应提供的资料（不限于）
    1、桩基工程专项施工方案（含桩基工程创优计划与保证措施）；
    2、班组技术交底及施工、验收、评价规范；
    3、试(打)桩施工记录（要求五方主体签字盖章）；
    4、安放钢筋笼时，钢筋笼对接要有焊接或机械连接的施工记录；
    5、材料进场记录及复试检测报告；
    6、现场施工（质量）记录（参照《温州市钻孔桩施工手册》附录格式）；
    7、承载力与桩身检测报告（若有）；

8、桩位偏差记录（若有）；
9、温州市注册备案的桩机安全性能测评合格证（桩机证）。
    另外，申报工程质量记录格式，应采用《温州市钻孔灌注桩施工手册》附录B格式。受检单位还应提供雨鞋3双，50米钢卷尺、测绳1条。
四、存在下列情况之一，不得参评优质桩基工程，已评为优质桩基工程的，立
    即撤消并在联合会网上公示。
    1、申报资料弄虚作假的；
    2、桩基施工过程中，造成严重的环境污染（破坏）或造成群体事件且社会影响恶劣的；
    3、经检测，桩身质量出现Ⅲ类、Ⅳ类桩的工程；
    4、发生一般及以上安全事故的工程；
    5、桩基施工阶段被建设行政主管部门行政处罚的工程；
    6、基桩施工完成后才申报参评优质桩基工程的；
    7、现场检查过程中发现有主控项目不合格的工程。
五、严重影响桩基工程评优的因素
    1、未按规定抽取与留置混凝土试块；
    2、钢筋笼不满足要求；
    3、Ⅰ类桩比例低于90%的；
    4、基桩承载力检测不是一次性合格的；
    5、施工工艺、设备、地质条件之间相互不匹配；
    6、施工方案（含创优方案）针对性差；
    7、桩位偏差达不到第二档的要求；
    8、施工记录真实性、及时性、完整性不符要求。
六、优质桩基工程评审
    1、评审流程
    桩基工程竣工验收完成后，每年5月与10月中旬，申报企业将以下评审材料报送到基础工程分会（铁道大厦9楼F室），专家组根据优质桩基工程的评审方法评审 ，并出具《创优桩基工程施工质量评价报告》。
    2、评审时应提交资料（资料应按桩评表顺序分类、统计，并由监理单位签字盖章）
      ① 承载力检测报告；
      ② 桩身质量检测报告（含统计报告）；
      ③ 原材料复试报告；
      ④ 钢筋连接试验报告；
      ⑤ 施工记录（含试(打)桩记录）；
      ⑥ 混凝土试件强度（预制桩龄期）评定报告；
      ⑦ 五方主体签字并盖章的竣工图（含桩位偏差记录与统计报告）；
      ⑧ 观感质量记录（含照片）；

 ⑨ 《温州优质桩基工程质量评定意见表》
    3、申报企业创优自评报告（总监审核并签字），自评报告内容应包括以下内容。
     ① 工程简介；
     ② 工程地质情况；
     ③ 桩基设计要求 ；
     ④施工难点、措施、亮点及施工方法；
     ⑤ 施工质量保证措施；
     ⑥ 自评结果。
    内容含工程地质情况、工程桩设计情况、工程规模、施工特点及重点工序的施工方法、施工过程概述及施工质量自评描述、材料进场记录及复试检测报告、施工记录、施工试验资料汇总评价、混凝土灌注桩砼试块统计评定、塌落度测试记录、桩基性能检测结果及汇总、桩基静载试验成果、桩位验收数据汇总与评价。
   4、综合评审后，由专家委员会出具优质桩基工程评审报告，并加盖基础工程分会专家委员会的印章生效，上报建筑业联合会挂网公示。

	温州市建筑业联合会基础工程分会

附件四：　　　　 创优桩基工程质量评价项目得分汇总表
  桩评表-总
	序号
	评价项目
	项目分值
	实得分值
	备  注

	1
	性能检测
	40

	见桩评表-1

	2
	质量记录
	45

	见桩评表-2

	3
	允许偏差
	10

	见桩评表-3

	4
	观感质量
	5

	见桩评表-4

	5
	合计得分

	评
价
结
论

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小组组长：         　　　　　 　　　　年   月   日

附：评价详情见附表《创优桩基工程施工质量评价报告》

说明：1）创优桩基工程评价是在桩基工程合格的前提下进行，根据《建筑工程施工质量评价标准》GB/T50375、质量验收规范等标准进行评定。
 2）按各检查评分表进行检查评分，将所得分值乘于该项目的分值换算为本表分值。
 3）本表实得总分值大于或等于85分为优质桩基工程。
 4）采用绿色施工技术、新材料、新工艺、新设备、施工现场安装监控录像的以及采用超声波进行桩身质量检测的工程可加分1-2分，加分直接在总分项加分。

创优桩基工程性能检测项目及评分表　　　　　　桩评表-1
	工程名称

	建设单位

	施工单位

	评价单位

	序号
	检   查   项   目
	应得分
	判定结果与实得分
	备 注

	100%（一档）
	70%（二档）
	实得分

	1
	单桩承载力
	50

	2
	桩身质量检验
	50

	合计得分

	检查结果
	性能检测项目分值40分。　应得分合计：　　　实得分合计：

桩基工程性能检测评分 =       ×40=
评价人员：                                    年   月   日

说明：1）检查标准：①桩基承载力：检查项目的检测指标一次检测达到设计要求及规范规定的应为一档，取100%的分值；按有关规范规定，经过处理后达到设计要求及规范规定的应为二档，取70%的分值。
         ②桩身质量检验：桩身质量检测一次检测结果为90%及其以上达到Ⅰ类桩，其余达到Ⅱ类桩时为一档，取100%的标准分值；一次检测结果80%及其以上，不足90%达到Ⅰ类桩，其余达到Ⅱ类桩时为二档，取70%的分值。
       2）检查方法：核查单桩承载力检测报告、桩身质量检测报告。
创优桩基工程质量记录项目及评分表　　　　　　桩评表-2
	工程名称

	建设单位

	施工单位

	评价单位

	序号
	检   查   项   目
	应得分
	判定结果
	实得分
	备 注

	100%
	70%

	1
	材料合格证、进场验收记录及复试报告
	钢筋、水泥外加剂合格证、及进场验收记录及复试报告，混凝土进场坍塌度测试记录
	20

	预制桩合格证及进场验收记录、桩强度试验报告
	20

	2
	施工记录
	预制桩接头施工记录、打（压）桩及试桩施工记录
	20

	灌注桩成孔、钢筋笼、混凝土灌注桩浇筑施工记录
	20

	工艺与设备的适应性
	20

	施工专项方案及创优方案
	20

	3
	施工试验
	钢筋连接试验
	10

	混凝土试件强度评定
	10

	预制桩龄期及试件强度试验
	20

	4
	现场检查
	见创优桩基工程现场检查工作要点（可调阅监控录像资料）
	40

	合计得分

	检查结果
	质量记录项目分值45分。　　应得分合计：          实得分合计：

         桩基工程质量记录得分 =       ×45=
评价人员：                          年   月   日

说明：1）检查标准：材料、设备合格证、进场验收记录及复试报告、施工记录及施工试验等资料完整、数据齐全并能满足设计及规范要求，真实、有效、审签手续完备的为一档，取100%的分值；资料基本完整并能满足设计及规范规定的，应为二档，取70%的标准分值。
　　　2）检查方法：核查资料的数目、数量及数据内容。

      3）检查方法为专家随机抽检，检查内容与评分标准详见《创优桩基工程现场检查工作要点》

注：    工程桩型仅一种时应得分满分140分；两种桩型均有应得分满分200分，两种桩型工程量相差20%及其以上时，专家组可按工程量比例适当调整分值比重。
创优桩基工程允许偏差项目及评分　　　　　　桩评表-3
	工程名称

	建设单位

	施工单位

	评价单位

	序号
	检   查   项   目
	应得分
	判定结果
	实得分
	备 注

	100%
	70%

	1
	打（压）桩桩位偏差
	50

	2
	灌注桩桩位偏差
	50

	3
	抽检桩桩位偏差实测记录
	50

	合计得分

	检查结果
	权重值10分。　　应得分合计：                实得分合计：

                       桩基工程允许偏差得分 =       ×10＝

                                              评价人员：                                　　 年   月   日

说明：１）检查标准：检查项目有90%及其以上的测点实测值达到规范规定值的应为一档，取100%的分值；检查项目80%及以上测点实测值达到规范规定值，但不足90%的应为二档，取70%的分值；超出规范规定值1.5倍的桩数不应超过总桩数1%且单桩最大偏差不得大于30cm。
    　2） 抽检记录：随机抽查10根及以上桩的偏差，抽检桩实测记录与施工单位的实测记录最大误差在30mm（含30mm）内的，为一档，取100%的标准分值；抽检桩实测记录与施工单位的实测记录最大误差在30mm以外的，为二档，取70%的标准分值。
 3）工程桩型仅一种时取括号内分值；有两种桩型时，专家组可按工程量比例适当调整分值比重，应得分合计100分。
创优桩基工程观感质量项目及评分
桩评表-4
	工程名称

	建设单位

	施工单位

	评价单位

	序号
	检   查   项   目
	应得分
	判定结果
	实得分
	备  注

	100%
	70%

	1
	桩基
	桩头质量
	40

	2

	桩顶标高
	40

	3

	场地平整
	20

	合计得分

	检查结果
	权重值5分。　　应得分合计：                实得分合计：

              桩基工程允许偏差得分 =                    ×5＝

                                              评价人员：                                 年   月   日

说明：1）检查标准：每个检查项目以随机抽取的检查点按“好”“一般”给出评价，项目检查点90%及其以上达到“好”，其余检查点达到一般的应为一 　档，取100%的分值；项目检查点80%及以上达到“好”，但不足90%，其余检查点达到“一般”的应为二档，取 70%的标准分值。

 2）检查方法：观察辅以必要的量测和检查分部（子分部）工程质量验收记录。

创优桩基工程施工质量评价报告
	工程名称

	桩基类型、规模

	施工单位

	评价单位
	温州市建筑业联合会基础工程分会

	评价报告内容：
本工程采用                       桩型，桩数：             根；其中：

抗压       根、抗拔      根，桩径：             ；开工日期：               ，专家组于                进行了现场施工情况检查及资料复查。       年   月   日第二次到施工现场进行桩位实测检评。        年   月    日根据施工单位报送的桩基创优成果材料，对桩基创优质量进行综合评价，其评价指标要点如下：

1、桩基工程性能检测项目得分         ；

工程质量检测：抗压试验       根；试验结果       设计要求；

抗拔试验       根，试验结果       设计要求。对       根工程桩进行了低应变检测，其中Ι类桩       根，占检测桩比例     %；Ⅱ类桩      根，占检测桩比例      %。检测报告签章完整。

2、桩基工程质量记录项目得分          ；

  3、桩基工程允许偏差项目得分         ；
  4、桩基工程观感质量项目得分         ；

5、采用四新技术、超声波检测及施工现场安装监控录像           ；

  经综合评价该桩基项目质量评价得总分为         分。依据《温州市优质桩基工程评审办法》，           推荐为温州市优质桩基工程。

评价部门盖章：                评价人员：                日期：

桩位偏差、桩顶标高抽检记录
工程名称：                                         单位  （mm）
	施工单位

	监理单位

	桩号
	施工单位测量记录
	专家组测量记录
	桩顶标高

	东
	南
	西
	北
	东
	南
	西
	北

项目技术负责人（签字）：                  日期：
专家组（签字）：
创优桩基工程质量评价办法（试行）说明
一、创优桩基工程评价办法是以桩基分项工程为对象，套用《建筑工程施工质量评价标准》（GB/T-50375）评价格式，对桩基施工质量进行评定。
二、创优桩基工程评价是在桩基工程合格的基础上进行。
三、创优桩基工程的评价起步总分应在85（含）分以上。
四、创优桩基评价总分设为100分，由四项评价项目组成，其各项目名称与分值如下：
1、创优桩基工程性能检测项目评分，占40分；
2、创优桩基工程质量记录项目评分，占45分；
3、创优桩基工程允许偏差项目评分，占10分；
4、创优桩基工程观感质量项目评分，占5分。
五、 1 ~ 4四项评价项目的评价内容、分值以及评价分值汇总见附表：桩评表1-4及桩评表-总。
六、各评价项目的检查标准与检查方法见评分表下部的文字说明。
附表共6张：
桩评总表：创优桩基工程质量评价项目汇总表（套用《建筑工程施工质量评价标准》GB/T-50375表3.2.3）
桩评-1：创优桩基工程性能检测项目评分表（套用标准用表4.1.1）
桩评-2：创优桩基工程质量记录项目评分表（套用标准用表4.2.1）
桩评-3：创优桩基工程允许偏差项目评分表（套用标准用表4.3.1）
桩评-4：创优桩基工程观感质量项目评分表（套用标准用表4.4.1）
桩评报告：创优桩基工程施工质量评价报告
附件五： 温州市优质桩基工程质量评定意见表

	工程名称

	建筑面积

	工程地址

	开工时间

	桩基类型

	施工许可证号

	施工单位

	质量监督单位

	施工单位
意    见
	参建（分包）单位：
　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日

	承建（总包）单位：
　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日

	监理单位
意    见
	                                      年    月    日

	建设单位
意    见
	                                         年    月    日

实得分

应得分

实得分

应得分

实得分

应得分

实得分

应得分